公告编号:2018-044

证券代码：833191        证券简称：ST博世德        主办券商：申万宏源

成都博世德能源科技股份有限公司

关于补发涉及诉讼公告的说明公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

公司于 2018 年 10月 29日收到法院应诉通知书，基本案情如下：

被告成都博世德能源科技股份有限公司于 2017年 7月至 2017年

9月期间，陆续向原告采购橡胶垫、密封垫、橡胶管，原告上海川塑

高分子材料有限公司按约将以上货物交付被告成都博世德能源科技

股份有限公司，被告成都博世德能源科技股份有限公司接受货物后，

并未支付货款。后经原告上海川塑高分子材料有限公司多次催讨，被

告成都博世德能源科技股份有限公司向原告上海川塑高分子材料有

限公司支付了部分货款，但尚有 145800元货款未支付。

由于工作人员对重大诉讼理解存在偏差，未将上述事项告知主办

券商，致上述事项未能及时披露。公司对延迟披露信息给投资者带来

的不便深表歉意。本公司将在今后的工作中进一步加强信息披露工作

的管理，提升公司的规范运作水平。

特此公告。

成都博世德能源科技股份有限公司

董事会

2018年 12月 10日